
Nosič Sport Arsenal ART.204
Alu.odpružená vidlice

Výrobce: Sport Arsenal
Kód: K8720
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 566.12 Kč
Cena s DPH: 685 Kč

Detailní popis

    Specifikace nosiče SPORT ARSENAL ART.204 Alu.odpružená vidlice model 2012. 
 
- nosič z řady expediční a náročné cykloturistiky, určený pro několikadenní až několikatýdenní
cesty
- pomáhá ke správnému rozložení těžiště nákladu
- vyroben ze spec. hliníkové slitiny (AW-6061)
- nízká hmotnost při zachování vysoké nosnosti a tuhosti
- výborná odolnost proti korozi
- boční tuhost je zvýšena masivními spojnicemi z hliníkových trubek
- součástí je bezpečnostní popruh, který dokonale zajistí brašnu na nosiči a zaručí jízdu bez
rozkmitání
- nosič je uzpůsoben na pevné i odpružené vidlice, trekových, crossových a horských kol
- pomocí setů jednotlivých komponentů lze doladit polohu na kole a optimalizovat těžiště
nákladu
- nosič je konstruován výhradně pro boční brašny Sport arsenal art.508, 312!!
¨
Technická data: 
nosnost: 10 kg při rovnoměrně rozloženém nákladu
hmotnost nosiče: 1100 gr


